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JURNAL	PERKULIAHAN
AKUNTANSI	2023/2024	GANJIL

MATA	KULIAH : PANCASILA
NAMA	DOSEN : Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si.
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : A
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin,	25	September
2023

13:00 15:30 Selesai Pancasila Pancasila	Bahan	pembelajaran	yang	telah
dibagikan	adalah	Pancasila

(23	/	27) Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si. 	

2 Senin,	2	Oktober	2023 13:00 15:30 Selesai Sejarah	Pancasila Sejarah	Pancasila	Bahan	pembelajaran
yang	telah	dibagikan	adalah	Sejarah
Pancasila

(24	/	27) Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si. 	

3 Senin,	9	Oktober	2023 13:00 15:30 Selesai Ideologi	Pancasila Ideologi	Pancasila	Bahan	pembelajaran
yang	telah	dibagikan	adalah	Tentang
Ideologi

(23	/	27) Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si. 	

4 Senin,	16	Oktober	2023 13:00 15:30 Selesai Pancasila	sebagai	Dasar	Pengembangan
Ilmu

Pancasila	sebagai	Dasar	Pengembangan
Ilmu

(21	/	27) Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si. 	

5 Senin,	23	Oktober	2023 13:00 15:30 Selesai Nilai	Etis	KeTuhanan Nilai	Etis	KeTuhanan (21	/	27) Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si. 	

6 Senin,	30	Oktober	2023 13:00 15:30 Selesai Pancasila	sebagai	Etika Pancasila	sebagai	Etika (19	/	27) Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si. 	

7 Senin,	6	November	2023 13:00 15:30 Selesai Pancasila	Etika	Demokrasi	dan	Keadilan Pancasila	Etika	Demokrasi	dan	Keadilan (20	/	27) Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si. 	

8 Senin,	13	November
2023

13:00 15:30 Selesai Ujian	Tengah	Semester Ujian	Tengah	Semester	Bahan
pembelajaran	yang	telah	dibagikan	adalah
Ujian	Tengah	Semester

(27	/	27) Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si. 	
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JURNAL	PERKULIAHAN
AKUNTANSI	2023/2024	GANJIL

MATA	KULIAH : PANCASILA
NAMA	DOSEN : Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si.
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : A
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Senin,	20	November
2023

13:00 15:30 Selesai Pancasila	Ketatanegaraan Pancasila	Ketatanegaraan (24	/	27) Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si. 	

10 Senin,	27	November
2023

13:00 15:30 Selesai Pancasila	Paradigma	Pembangunan
Nasional

Pancasila	Paradigma	Pembangunan
Nasional

(19	/	27) Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si. 	

11 Senin,	4	Desember	2023 13:00 15:30 Selesai Pancasila	dalam	Pandangan	Islam Pancasila	dalam	Pandangan	Islam (22	/	27) Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si. 	

12 Senin,	11	Desember
2023

13:00 15:30 Selesai Pancasila	Masa	kini Pancasila	Masa	kini (21	/	27) Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si. 	

13 Senin,	18	Desember
2023

13:00 15:30 Selesai Pancasila	dan	Maqashid	Syariah Pancasila	dan	Maqashid	Syariah (20	/	27) Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si. 	

14 Senin,	25	Desember
2023

13:00 15:30 Selesai Pancasila	dan	UUD	1945	relevansinya	dg
penjajahan

Pancasila	dan	UUD	1945	relevansinya	dg
penjajahan

(27	/	27) Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si. 	

15 Senin,	1	Januari	2024 13:00 15:30 Selesai Review	Semua	Materi	pertemuan	8-15 Review	Semua	Materi	pertemuan	8-15 (27	/	27) Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si. 	

16 Senin,	8	Januari	2024 13:00 15:30 Selesai Ujian	Akhir	Semester UAS	Bahan	pembelajaran	yang	telah
dibagikan	adalah	Ujian	Akhir	Semester
Pancasila

(27	/	27) Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si. 	
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MUHAMMAD IRFAN TARMIZI
NIP. 20943

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan
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REKAP PRESENSI DOSEN

Periode : 2023/2024 Ganjil   Prodi :
Mata Kuliah : UMJ0001 - PANCASILA   Nama Kelas : A
Tgl
Perkuliahan

: 25 September 2023 sd 6 Januari 2024   SKS : 2

No NIP Nama Alfa Hadir %
1 20517 Dr. Siti Jamilah, S.E., M.Si. 0 16 100.00

%

Keterangan
A : Alfa
H : Hadir
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Jakarta, 24 Januari 2024
Ketua Prodi Akuntansi
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI

2023/2024 GANJIL
Mata kuliah : PANCASILA Nama Kelas : A
Dosen Pengajar : Dr. Siti Jamilah, S.E., M.Si.

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 22030300011 GAMA 16 1 15 93.75

2 23030200001 MUHAMMAD NAUFAL HALIM 16 3 12 75

3 23030200002 MUHAMMAD FAJAR SAPUTRA 16 7 9 56.25

4 23030200003 MUHAMMAD FATHURROHMANSYAH 16 1 15 93.75

5 23030200006 RISKI FAJAR INDRA PRATAMA 16 16 100

6 23030200009 NISRINA SALMA ASHILA 16 16 100

7 23030200010 ALSYAH DELIA 16 3 13 81.25

8 23030200011 KHAYLILA PUTRI MURDANI 16 16 100

9 23030200012 NADYA SYAHARANI 16 1 15 93.75

10 23030200013 TALITHA SALSABILLA RIZQULLAH 16 2 14 87.5

11 23030200014 FENTHA KANJENG GUSTI 16 16 100

12 23030200015 HAIKAL IRHAM MULYA 16 16 100

13 23030200016 SINTA DEWI MAHARANI 16 16 100

14 23030200017 MUHAMAD ZIKRI FAHREIZA PUTRA GUNAWAN 16 10 4 25

15 23030200018 FIQIH NUR HALIZZAH 16 16 100

16 23030200019 ANNAS KHATAMI AL GHAZALI 16 1 15 93.75

17 23030200020 NURLAILA 16 16 100

18 23030200021 MUHAMMAD IMANUL HAKIM 16 5 9 56.25

19 23030200023 ERLAND FAADHILAH 16 1 15 93.75

20 23030200024 FAHMI MUMTAZ 16 3 13 81.25

21 23030200025 ASKHAN ANGGA PRIANDICA 16 1 15 93.75

22 23030200026 RIZKA OKTA RAHMADHANI 16 16 100

23 23030200027 AMANDA CAHYADI PUTRI 16 1 15 93.75

24 23030200028 AZZAHRA KAYLA SALSABILA 16 1 15 93.75

25 23030200029 MUHAMAD AKBAR 16 8 8 50

26 23030200030 MUHAMMAD RAFI ARVANSYAH 16 1 15 93.75

27 23030200138 WULAN CAHYANEATI 16 10 4 25
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UNIVERSITAS	MUHAMMADIYAH	JAKARTA
Kampus	A:	JL.	K.	H.	Ahmad	Dahlan	Cirendeu	Ciputat	Tangerang	Selatan
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NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : AKUNTANSI
PERIODE : 2023/2024	GANJIL

Mata	kuliah : PANCASILA Nama	Kelas : A
Kelas	/	Kelompok :
Kode	Mata	kuliah : UMJ0001 SKS : 2

No NPM Nama	Mahasiswa TUGAS
(20%)

TUGAS
1

(50%)

TUGAS
2

(50%)

UJIAN
TENGAH

SEMESTER
(30%)

UJIAN
AKHIR

SEMESTER
(40%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

1 22030300011 GAMA 80.00 90.00 70.00 70.00 70.00 93.75 74.38 B ✔ 	

2 23030200001 MUHAMMAD	NAUFAL
HALIM 85.00 90.00 80.00 65.00 65.00 75 70.00 B ✔ 	

3 23030200002 MUHAMMAD	FAJAR
SAPUTRA 85.00 90.00 80.00 60.00 80.00 56.25 72.63 B ✔ 	

4 23030200003 MUHAMMAD
FATHURROHMANSYAH 25.00 0.00 50.00 60.00 65.00 93.75 58.38 C ✔ 	

5 23030200006 RISKI	FAJAR	INDRA
PRATAMA 85.00 90.00 80.00 70.00 65.00 100 74.00 B ✔ 	

6 23030200009 NISRINA	SALMA
ASHILA 87.50 90.00 85.00 80.00 85.00 100 85.50 A ✔ 	

7 23030200010 ALSYAH	DELIA 87.50 90.00 85.00 90.00 90.00 81.25 88.63 A ✔ 	

8 23030200011 KHAYLILA	PUTRI
MURDANI 85.00 90.00 80.00 85.00 90.00 100 88.50 A ✔ 	

9 23030200012 NADYA	SYAHARANI 85.00 90.00 80.00 75.00 80.00 93.75 80.88 A- ✔ 	

10 23030200013 TALITHA	SALSABILLA
RIZQULLAH 85.00 90.00 80.00 75.00 75.00 87.5 78.25 B+ ✔ 	

11 23030200014 FENTHA	KANJENG
GUSTI 90.00 90.00 90.00 85.00 85.00 100 87.50 A ✔ 	

12 23030200015 HAIKAL	IRHAM	MULYA 90.00 90.00 90.00 75.00 80.00 100 82.50 A- ✔ 	

13 23030200016 SINTA	DEWI
MAHARANI 87.50 90.00 85.00 85.00 85.00 100 87.00 A ✔ 	

14 23030200017
MUHAMAD	ZIKRI
FAHREIZA	PUTRA
GUNAWAN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25 2.50 E
	

15 23030200018 FIQIH	NUR	HALIZZAH 85.00 90.00 80.00 85.00 90.00 100 88.50 A ✔ 	
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NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : AKUNTANSI
PERIODE : 2023/2024	GANJIL

Mata	kuliah : PANCASILA Nama	Kelas : A
Kelas	/	Kelompok :
Kode	Mata	kuliah : UMJ0001 SKS : 2

No NPM Nama
Mahasiswa

TUGAS
(20%)

TUGAS
1

(50%)

TUGAS
2

(50%)

UJIAN
TENGAH

SEMESTER
(30%)

UJIAN
AKHIR

SEMESTER
(40%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

16 23030200019 ANNAS	KHATAMI
AL	GHAZALI 85.00 90.00 80.00 65.00 85.00 93.75 79.88 B+ ✔ 	

17 23030200020 NURLAILA 85.00 90.00 80.00 80.00 80.00 100 83.00 A- ✔ 	

18 23030200021 MUHAMMAD
IMANUL	HAKIM 0.00 0.00 0.00 70.00 0.00 56.25 26.63 E 	

19 23030200023 ERLAND
FAADHILAH 65.00 90.00 40.00 65.00 75.00 93.75 71.88 B ✔ 	

20 23030200024 FAHMI	MUMTAZ 45.00 90.00 0.00 20.00 65.00 81.25 49.13 D 	

21 23030200025 ASKHAN	ANGGA
PRIANDICA 75.00 90.00 60.00 80.00 60.00 93.75 72.38 B ✔ 	

22 23030200026 RIZKA	OKTA
RAHMADHANI 85.00 90.00 80.00 85.00 82.00 100 85.30 A ✔ 	

23 23030200027 AMANDA
CAHYADI	PUTRI 75.00 90.00 60.00 80.00 80.00 93.75 80.38 A- ✔ 	

24 23030200028 AZZAHRA	KAYLA
SALSABILA 85.00 90.00 80.00 75.00 80.00 93.75 80.88 A- ✔ 	

25 23030200029 MUHAMAD
AKBAR 70.00 90.00 50.00 50.00 70.00 50 62.00 C+ ✔ 	

26 23030200030
MUHAMMAD
RAFI
ARVANSYAH

80.00 90.00 70.00 75.00 65.00 93.75 73.88 B ✔
	

27 23030200138 WULAN
CAHYANEATI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25 2.50 E 	

Tanggal	Cetak	:	Rabu,	24	Januari	2024,	10:01:08
Paraf	Dosen	:	

Dr.	Siti	Jamilah,	S.E.,	M.Si.


